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BAXEIX 2019 HMEPHXIQN I'ENIKQN AYKEIQN (90%)
XE ®OINOYZA BAOMOAOTIIKH ZEIPA

TMHMA XXOAH

40 IIEAIO - OIKONOMIAYX & TAHPO®OPIKHX
40 AEI ME EIAIKO

Atebvov & Evponaik®v Xmovdmv
Aebvov, Evponaikov & Ieprpeperaxav Zmovdmnv [Tavieiov
AteBvav & Evpon. Zrovdmv Makedoviog
NovTiAlok®v XTovdnV
Tovpiotikv Xnovdadv
Aroiknong Tovpiopod Avt. ATTiKNC
Aroixknong Tovpiopo® Iav. [atpaov
Ecotepikng Apyrtektovikng Avt. ATTIKNG
I'papiotikng kot Ontiknc Emucowvoviag Avt. ATtikng
Awoiknong Emyeipnoeonv & Tovpiopov - EA. Mecoyeiaxkd Tlav/pio
Tovpiopov loviov Ncaov
Owovoukng & Atotknong Tovpiouov Iav. Aryaiov
Ecotepikng Apyrtektoviknc - ALITALE.
40 AEI
Aroumtiknc Emotung & Teyvoloyioc Ow. ITav. AOnvoc
[TAnpogopiknc & Tnienikovovimv
[TAnpo@opikic
[TAnpogopikng Owkovopkov Iav. Abrvoc
Aoylotikng & Xpnuoatootkovoukng Ow. ITav. ABnvog
Opyavoong & Aloiknong Emyeiprioewv Ow. I1. AOnvag

[TAnpo@opikic

Epapuoopévng ITAnpogopikng - Emotun & Teyvoroyia H/'Y Moakedoviag

Owovopkng Emoetung Owovopukoo Iav. AOnvoc

Egapuoopévng ITAnpogopikng - IIAnpopopraxd Zvcotipato Makedoviog

[TAnpopopikng & Tniepatiknc Xapokoneiov [av/piov
Aoylotikng & Xpnuoatootkovoukng Mokedoviag
Emotmung Yrorloyiotov Kprtng
Xpnuotoowovokns & Tpamelikng AloknTikng
Ynoeokov Xvotnudtov

Mdapketivyk & Emikowaviag Ow. [Tav. AOnvoc
Anuociog Arotknong [avreiov

Opydvoong & Alotknong Emyeipnoemv

Owovopkav Emommuov Mokedoviag

BaAkavikov, ZAaf. & Avatod. Znovdwv Makedoviog
Owovoukng Emotunc

Atebvov & Evpon. Owov. Zrovdanv Owk. TTav. ABnvag
Mnyovikov [TAnpopopiknc kot Ymoroylotdv Avt. ATTIKNG
Opydvoong & Aloiknong Emyeipnoemv

2tatiotikng Owovoutkov Iav. AOMvoc

Aroiknong Emyeipficeov & Opyavicuov - E.K.ILA.
Owovoukov Emotnuov

Owovoukov Emotnuov

Mnyavikov ITAnpogopiknc & Hiektpovikav Zvotnuatoy - ALITALE.

Blounyoavikng Aoixknong & Teyvoloyiog

Mnyavikov Hoapaymyne & Atoiknong IHoAvt. Kpnng
Owovopkng & Ieprpeperoxng Avantoéng [avteiov
dortoypapiog kot OntikoakovoTikov Teyvav Avt. ATtikng
YtoatioTikng & Acpalotikng Emotung

Owovouikav Emotnuov Osscariog

AoY16TIKNG Kot XPpMUOTOOTKOVOLKNG AVT. ATTIKNG
[TAnpopopikng & Tniemkovoviov Osccaiiog
Avypotiknc Owovoutog & Avantvéng ['eon. TTov. ABMvag
Owovoukov Emotnuov

Mnyovikov Hoapaywyne & Atoiknong O@pdkng

Aroiknong Emyelpricemv Avt. ATtikng

Owovoukov Emotuov

[TAnpogopikng loviov

IHOAH

[Tepandic
Ava
BOecGaAoViKN
[Tepondic
[Teponag
Arydrem
[Tatpa
Arydrem
Arydrem
Hpdxeo
Képxvpa,
Xiog
2EPPES

Abnva
Abnva
®ecoolovikn
Anva
Anva
Anva
[Tepandic

Beccalovikn
Anva
Beccalovikn

Anva
Beccalovikn
Hpdxeo
[Tepandic
[Tepondic
Anva
Anva
[Tepondic
Beccalovikn
BeccaloviKn
ITepondic
Anva
Arydrem
®ecocolovikn
Abdnva
Abnva
Abnva
Oeccalovikn
Beccalovikn
[Tepandic
Xavid
Anva
Arydlew
[Tepandic
Bolog
Arydrem
Aapuio
Anva
[Tatpa
Eavon
Arydrem
[oavviva
Képxvpa,

EIA.
MAG®.

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(**)
(**)
(**)
(**)
(*)
(**)
(*)
(**)

Baon
2019

18.163
17.602
16.937
15.971
14.694
10.619
8.633
8.092
7.577
7.027
6.086
5.925
5.111

17.959
17.015
16.653
16.433
16.371
16.087
15.998

15.755
15.725
15.606

15.139
14.917
14.668
14.494
14.492
14.458
14.296
14.186
14.146
14.021
13.843
13.804
13.678
13.558
13.337
13.313
13.087
12.987
12.806
12.695
11.986
11.893
11.724
11.710
11.703
11.505
11.405
11.370
11.270
11.217
11.136
11.023
10.745

Bdon
2018

18.578
18.141
12.738
15.493
13.488
11.307

9.889
9.296

10.242

17.300
16.552
16.371
15.975
15.854
15.460
15.508

15.066

14.782
14.730
14.024
14.082
14.029
13.772
15.117
13.755
13.887
15.216
13.382
13.159
13.204
13.040
13.354

12.796
12.686

12.739
13.442
11.897
12.922
11.967
11.840
11.860
12.437
13.719
11.679
12.697
11.645
11.356
11.583

AvoQ.
19-18

-415
-539
4.199
478
1.206
-688
8.633
-1.797
-1.719
7.027
6.086
-4.317
5.111

138
152
146
205
73
267
139
95
176
240
116
82
92

142
172
116
179
196
239
155

107
200
107

99
243
147
156
161
162
262
284
239
177
263
118
211
239
113

80
292
312
160
131
153
196

91
216
200
177
224
108
243
117
323
226
189

EIIIT/
OEXEIX NTEZ
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TMHMA XXOAH

Owakng Owovopiag & Oworoyiog Xapokomeiov
[TAnpogopiknc & Tnienikotvovimv
Aoylotikng & [TAnpogoprakmv Xvotudtov - ALITA.E.

Mnyovikov [TAnpopopikng, Yroroyiotav & Tniemkotvoviov - ALITALE.

[ToArtiopov & Anovpyikov Mécaov & Blopnyaviov Oscsooriag
Mnyovikov Hapaywyng & Awoiknong - ALITALE.

Awiknong Opyaviepav, Mdapketivyk & Tovpiopov - ALTTALE.
Awoixknong Enyeipfiicemv

Novtidog & Emyepnuotikov Yanpeoiov Atyoiov

Mnyovikov Bliopnyavikng Xyxedioong kot [Tapoaymyng Avt. Attikng
[TAnpopopikng - ALITA.E.

Aypotukng Avantuéng, Aypodratpopns & Awayeiptong @uoikov [Topwv -
E.K.ILA.

Owovoukov Emotnuov

Emcowvoviag & Pnolakov Mécov Avt. Makedoviag
Owovopwkav Emotnuov Kpnng

[ToAtiopkng Tey/yiog & Emikowvoviag Atryaiov

Ynowkov Méocov & Emikowveviog loviov Nicov

Awayeipione Apévov & Navtihiog - E.K.ILA.

Aroumtiknc Emotung & Teyvoroyiog [av. [Tatpov
[TAnpogopiknc Avt. Maxkedoviag

Owovouikov Emotnuov - ALITALE.

Owovoukav Emommuav Avt. Makedoviog

[TAnpogopiknc & TnAienikovovimv

Owovoukav Ememuaov [ehomovvncov

Proelokov Zvotnuatov Hoav. Osocariog

Mnyavikov Xxedioong [Ipoioviov & Xvotnudtov Atyoiov
Opydvoong & Aoiknong Emyeipnoemv - ALITA.E.

Aoylotikng Ko Xpnuoatoowovouikne @eccaiiog

Awiknong Enyeipnoeov Iav. Ossoariag

HAektpovikav Mnyavikov - EL. Mecoyetoko TToav/po
Teyxvoroyiwv Pneroxng Biopnyaviog - E.K.ILA.

Aacoloyiag, Emotnuov E0Aov & Zyedoonod Oscoariag
Proerokov Zvotudtov Hov. Ilelomovvricov

Aoylotikng & Xpnuatootkovoukng Iav. Ilelomovvricov
Aoylotikng & Xpnuatootkovoukng - EA. Mecoyetaxd Tlav/puo
Mnyoavikov Zyedioong [Ipoioviov & Xvotnudtov Avt. Makedoviag
Opyavoong & Awayeipiong AbAntiopov IeAomovviicov
Arouwntikng Emotmunc & Teyvoroyiag Iav. Ilelomovvricov
Mnyavikav Owovopiog & Atoiknong Atyaiov

Aoyiotikng & Xpnuoatootkovoukng - ALITA.E.

Opyavoong & Awoiknong Enyeipiioewv Avt. Maxedoviog
I'ewypapioc Aryaiov

Aroiknong I'eowpyikov Enyelpiioeonv & Xvotudtov E@odiacpov -
['ewmoviko

Awiknong Eryeipnoenv & Opyavicuav Iav. [Tehorovviicov
Anmovpywkov Xyedrocpot & ‘Evévong - ALITALE.

Awoiknong Emyepriocemv Aryaiov

AteBvov & Evponaikov Owovopikav Zmovdav Avt. Makeodoviog
Awoiknong Epodwactikng Alvcioag - ALITALE.

Y1oToTIKNG & AvaloyloTikav - Xpnw/ov Madnp.

Aoylotikng & Xpnuatootkovokng Avt. Mokedoviag
Aoyiotikng & Xpnuatootkovoukng [Hav. Imavvivev

Awiknong Emyeipnoewv Ayp. Ilp. & Tpoe. Avt. EAAGd0G
2toatioTikng & AcpoaMotikng Emomung Avt. Makedoviag
Arownrtikng Emotmung & Teyvoloyiag - EA. Mecoyeiaxd Tlav/po
Aowntikng Emotmunc & Teyvoroyiog - ALITA.E.

Arownrtikng Emomung & Teyvoloyiag Avt. Makedoviag
[Teprpeperoxng & Owovopukng Avantuéng - ['eomovikod
[Teprpeperoxng & Aracvvopilaxng Avantuoéng Avt. Makedoviag

40 XTPATIQTIKEX - AYTYNOMIAYX - AKAAHMIEX EMITIOPIKOY NAYTIKOY - AIMENIKOY

Owovouiko (XXAX) I'ev. Zepd
Tunua AvBvmomvpayav (IloAitec) IN'ev. Xepd

moAH S s o8 1948
Abnva 10.379 10.958 -579
Tpinoin 10.373 11.801 -1.428
Beccalovikn 10.244 10.244
2EPPEC 10.002 10.002
BoAog 9.972 9.972
Beccalovikn 9.905 9.905
Oeccalovikn 0.888 0.888
[Tatpa 90.823 11.165 -1.342
Xiog 9.753 11.080 -1.327
Avydhem 9.668 10.091 -423
Koapdra 9.597 9.597
Yoayva 9.393 9.393
Kopotmwvn 9.305 11.052 -1.747
Koactopid 9.005 9.005
P¢Bupvo 8.910 10.891 -1.981
Moutiinqvn 8.898 10.511 -1.613
ApyootoM 8.645 8.645
Yoayva 8.409 8.409
[Tatpa 8.303 8.303
Kactopua 8.233 8.233
XEppeg 8.010 8.010
Kactopa 7.870 7.870
Apta 7.739 7.739
Tpinoin 7.566 10.648 -3.082
Adpioa 7.508 7.508
X0pog 7.342 9.384 -2.042
2EPPEC 7.170 7.170
Adpioa 7.142 7.142
Adpoa 7.120 7.120
Xovid 6.949 6.949
Yoyva 6.753 6.753
Kapditoa 6.658 6.658
Xrdptn 6.572 6.572
KoAapdro 6.473 6.473
Hpdaxielo 6.257 6.257
Koldvn 5.921 5.921
XmapTn 5.918 9.173 -3.255
Tpimoin 5.826 5.826
Xiog 5.738 9.766 -4.028
Kafdro 5.725 5.725
['pePevd 5.534 5.534
Myt 5450 7.721 -2.271
OnPa 5.437 5.437
KoAapdro 5.422 5.422
Kukkic 5.305 5.305
Xiog 5.305 10.005 -4.700
Kolavn 5.295 5.295
Koatepivn 5.217 5.217
Ydpoc 5.148 8.525 -3.377
Koldavn 5.050 5.050
[TpéPela 5.004 5.004
Avypivio 48060 8.344 -3.484
['pePeva 4.846 4.846
Ay. Nwohaog 4.737 4,737
Koapdra 4.643 4.643
Koldvn 4.490 4.490
Aupieoa 4.308 4.308
Koldavn 4.092 4.092
Beccalovikn 18.586 18.215 371
Afnva 18.367 18.395 -28

OEXEIX

74
195
155

121

80
176
256
263
188
289
192

80

212
176
269
123
208
184
232
179
224
92
211
306
224
113
226
187
280
148
184
184
160
171
192
170
131
120
113
284
244
175

216

314
131
312
258
144
198
334
218
165
268
188
268
325
190
288

11
15

EIIIT/
NTEX
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I, IV
I, IV
I, 1
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I
I
I
I
I
I
I
I

TMHMA XXOAH
Tunuoa AvBvrorvpayawv (ITvpocsPéatec) I'ev. Zepd
A&iopatikov EAL. Actuvopiog ['ev. Zepd
Owovopko (XXAY) Ed. Kart. 3648/a.
Afiopoatikov EAL. Actovopiog [ToAvt. 10%
A&iopatikaov EAL. Actuvopiog Tpit. 4%
A&iopatikov EAL. Actuvouiog (Aoctuvouikoi) I'ev. Zepd
Afiopotikov EAL. Actovopiog (Actuvopkot) IToAvt. 10%
Aokipov Xnuoto@opmv
Tunua [MupoosPestmv (IToAiteg) I'ev. Zepa
Actopurakov I'ev. Xepd
Actvpurdxov Tpir. 4%
Aokipov AuevoQuAdkmy
Aoctvpurdxwv [ToAvt. 10%
Xyoln [Thowdpyov Epmopikod Noavtukov I'ev.Xelpd
Yyoan [MAowdpywv Epmopucov Navtikod Tpir. 3%
Xyo Mnyoavikov Epmopikcod Novtucov [N'ev.Xepd
Yyo Mnyavikov Epmopikcod Navtuov Tpit. 3%
Yyol ITAowdpywv Epmopikod Noavtucov Kow. Kprr.
Yyol Mnyoavikov Epmopikcod Novtucov Kow. Kprr.
XyxoAn [TAowdpywv Epmopucov Navtikov IToivt. 10%
XyxoAn Mnyovikov Epropucod Navtikod [ToAvt. 10%
Owovopkod (XXAY) Ed. Kat. 3648/p

MTOAH EIA.

Anva
Anva
Beccalovikn
Anva
Anva
Anva
Anva
[Tepandic
Anva
Anva
Anva
[Tepondic
Anva
Abpopeg
Abpopeg
Abpopeg
Adpopeg
Adpopeg
Adpopeg
Adpopeg
Adpopeg
Oeccalovikn

MAG®.

Baon
2019

18.315
18.241
18.182
18.142
18.129
18.097
17.769
17.723
17.312
16.550
16.266
16.253
15.540
9.827
9.363
8.468
8.089
7.373
6.826
5.909
4.846
2.840

40 ANQTEPEX XXOAEX TOYPIXTIKHYX EKITAIAEYXHX

Avotepn Xyol Tovprotikng Exnaidoevong Kpne (AZ. T.E.K.)
Avotepn Xyol Tovprotikng Exmaidoevong Pédov (AX. T.E.P.)

P6o60¢

Bdon
2018

13.613
18.123
17.773
17.948
18.081
17.518
16.409

17.264
16.695
16.590

15.691
9.932
9.355
8.466
8.339
8.599
7.225
7.332
6.122

Ay. Nworaog (*) 12.079 13.461
(*) 11.391 12.988

AwQ.
19-18

4.702
118
409
194

48
579
1.360
17.723
48
-145
-324
16.253
-151
-105
8
2
-250

-1.226
-399

-1.423

-1.276

2.840

-1.382
-1.597

EIIIT/

OEXEIX

NTEX
4 4
31 31
5 5
3 3
1 1
22 22
2 2
25 25
79 79
221 221
10 10
[
25 25
334 334
10 10
249 249
7 I
6 6
5 3)
33 33
24 24
1 1
9% 95
104 104
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